2025年 6月 23日

ご来院の皆様

北里研究所病院長

北里大学北里研究所病院 敷地内駐車場の

老朽化に伴う補修工事の実施について（ご案内）

平素より当院の運営にご理解、ご協力頂き、誠にありがとうございます。

さて、この度、表題の工事を下記のとおり実施することとなりました。

工事期間中は、作業工程に応じまして、作業音及び振動を生じることがございますが、安全

に留意し、可能な限りご来院の皆様のご迷惑とならないよう、細心の注意を払いつつ作業を進

めて参りますので、何卒、ご理解、ご協力賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

１．工事場所 ： 東京都港区白金五丁目 9番 1号

        北里研究所病院 病院棟正面（南側）の第 1駐車場

２．工事期間 ： 2025年 7月 19日（土） ～ 2025年 7月 23日（水）

 ※１．工事を円滑に進めるため、7月 18日（金）の 16時より第 1駐車場へは入庫

不可となります。

 ※2．荒天等の場合は、以下のいずれかの日程で実施いたします。

・代案 1 … 2025年 7月 26日（土） ～ 2025年 7月 30日（水）

・代案 2 … 2025年 8月 2日（土） ～ 2025年 8月 6日（水）

３．工事時間 ： 9：００～18：００

４．主な作業 ： １）アスファルト、パーキングブロック及び路面ペイントの補修・再整備。

        ２）身障者用駐車場の増設。

5．諸注意等について

工事期間中、第 1駐車場は『全面閉鎖』いたします。

アネックス棟北側の第 2・第 3 駐車場のみ利用可能となりますが、駐車可能台数が大幅に

減少いたしますので、工事期間中は、公共交通機関のご利用をご優先頂けますと幸いです。

６．工事に関する問合せ先

ピットデザイン株式会社（東京都千代田区大町 2-1-1 大成大手町ビル 6F）

  ℡：０３－６８６０－８６８１

以 上